
Kleinsorge Spannschlösser DIN1480 HÖ
Galv. verzinkt mit Haken/Öse

Werkstoff: Stahl S235JR
Ausführung: Gesenkgeschmiedet

Spannschlösser
DIN1480 HÖ

Gewinde-Ø Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Haken/Öse M6 mm 172-252 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 46,20 €(70 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Haken/Öse M8 mm 182-257 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 45,30 €(50 Stk / VE)

0,91 € / Stück

Haken/Öse M10 mm 213-298 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 53,60 €(40 Stk / VE)

1,34 € / Stück

Haken/Öse M12 mm 238-318 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,70 €(20 Stk / VE)

2,64 € / Stück

Haken/Öse M14 mm 263-353 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 60,60 €(20 Stk / VE)

3,03 € / Stück

Haken/Öse M16 mm 320-430 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 44,50 €(20 Stk / VE)

2,23 € / Stück

Haken/Öse M20 mm 367-497 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 46,40 €(10 Stk / VE)

4,64 € / Stück

Haken/Öse M22 mm 398-543 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 43,60 €(5 Stk / VE)

8,72 € / Stück

Haken/Öse M24 mm 447-617 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,60 €(4 Stk / VE)

13,15 € / Stück

Haken/Öse M30 mm 512-662 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 43,40 €(3 Stk / VE)

14,47 € / Stück

Haken/Öse M36 mm 568-748 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 53,00 €(1 Stk / VE)

53,00 € / Stück
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